
Klient jehož nacionále jsou součástí objednávky tréninků skrze objednávkový formulář

na www.mirkanike.cz.

(dále jen "Klient")

2022 Mirka Niké Mokanu| www.mirkanike.cz | trenerka@mirkanike.cz

DOHODA O OSOBNÍM TRÉNINKU

1.     Smluvní strany

3.     Tréninkový tarif

2.     Předmět dohody

Mirka Niké Mokanu, Alšova 621, 411 08 Štětí, IČ: 87609932, mob.: +420 774 967 225

fyzická osoba podnikající, dle živnostenského zákona, nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen "Trenér")

a

Trenér poskytne Klientovi služby osobního trenéra v oblasti FIT trénování ve smluvně
dohodnutých prostorách, za podmínek a za odměnu dohodnutých v této dohodě (dále jen
"osobní trénink" nebo "PT")

PT 10 

PT 25

 *Všechny tréninkové lekce jsou v délce 55 minut, pokud mezi Trenérem a Klientem není dohodnuto jinak .

PT 50

SPL 8 

SPL 12

SPL 16

PT 1 



opravňuje Klienta účastnit se deseti tréninkových lekcí vedených Trenérem v
trvání 55 minut, s platností v následujících třech měsících od podpisu této
dohody*. Nevyčerpané tréninkové lekce nemohou být přeneseny do dalšího
období po uplynutí 3 měsíčního období. Toto období může být prodlouženo,
pakliže Klient je ve zdravotní neschopnosti, či těhotenství, popřípadě je-li
nemožnosti plnění na straně Trenéra.

2022 Mirka Niké Mokanu| www.mirkanike.cz | trenerka@mirkanike.cz

3.2.     Osobní trénink PT10  (10*55 minut)

3.3.     Osobní trénink PT25  (25*55 minut)

opravňuje Klienta účastnit se dvacetipěti tréninkových lekcí vedených Trenérem v
trvání 55 minut, s platností v následujících 4 měsících od podpisu této dohody*.
Nevyčerpané tréninkové lekce mohou být přeneseny do dalšího 1 měsíčního
období, z důvodů zdravotní neschopnosti či jiného stavu. Nevyčerpané tréninkové
lekce nemohou být přeneseny do dalšího období, uplyne-li doba platnosti 4
měsíců a dalšího prodloužení 1 měsíce, tj., 5 měsíců.

3.4.     Osobní trénink PT50  (50*55 minut)

opravňuje Klienta účastnit se padesáti tréninkových lekcí vedených Trenérem v
trvání 55 minut, s platností v následujících 6 měsících od podpisu této dohody*.
Nevyčerpané tréninkové lekce mohou být přeneseny do dalšího 1 měsíčního
období, z důvodů zdravotní neschopnosti či jiného stavu. Nevyčerpané tréninkové
lekce nemohou být přeneseny do dalšího období, uplyne-li doba platnosti 6
měsíců a dalšího prodloužení 1 měsíce, tj., 7 měsíců.

opravňuje Klienta účastnit se jedné tréninkové/konzultační lekce vedených
Trenérem v trvání 55 minut. Klient si tuto lekci objedná a vyčerpá do 2 měsíců od
zakoupení, nebo tréninková lekce propadá. 

3.1.     Osobní trénink PT1 (1*55 minut)



2022 Mirka Niké Mokanu| www.mirkanike.cz | trenerka@mirkanike.cz

3.6.     Osobní trénink SPL12  (12*55 minut každý měsíc)

3.7.     Osobní trénink SPL16  (16*55 minut každý měsíc)

3.5.     Osobní trénink SPL8 (8*55 minut každý měsíc)

opravňuje Klienta účastnit se osmi tréninkových lekcí vedených Trenérem v trvání
55 minut, každý měsíc, minimálně po dobu 6ti po sobě jdoucích měsíců od
podpisu této dohody*. Nevyčerpané tréninkové lekce z jednoho měsíce mohou
být přeneseny maximálně jedenkrát, do měsíce následujícího. Pakliže klient
nestihne tyto tréninkové lekce vytrénovat, dále se nenačítají a propadají.
Toto období může být prodlouženo, pakliže Klient je ve zdravotní neschopnosti,
či těhotenství, popřípadě je-li nemožnost plnění na straně Trenéra.

opravňuje Klienta účastnit se dvanácti tréninkových lekcí vedených Trenérem v
trvání 55 minut, každý měsíc, minimálně po dobu 6ti po sobě jdoucích měsíců od
podpisu této dohody*. Nevyčerpané tréninkové lekce z jednoho měsíce mohou
být přeneseny maximálně jedenkrát, do měsíce následujícího. Pakliže klient
nestihne tyto tréninkové lekce vytrénovat, dále se nenačítají a propadají.
Toto období může být prodlouženo, pakliže Klient je ve zdravotní neschopnosti,
či těhotenství, popřípadě je-li nemožnost plnění na straně Trenéra.

opravňuje Klienta účastnit se dvanácti tréninkových lekcí vedených Trenérem v
trvání 55 minut, každý měsíc, minimálně po dobu 6ti po sobě jdoucích měsíců od
podpisu této dohody*. Nevyčerpané tréninkové lekce z jednoho měsíce mohou
být přeneseny maximálně jedenkrát, do měsíce následujícího. Pakliže klient
nestihne tyto tréninkové lekce vytrénovat, dále se nenačítají a propadají.
Toto období může být prodlouženo, pakliže Klient je ve zdravotní neschopnosti,
či těhotenství, popřípadě je-li nemožnost plnění na straně Trenéra.

Osobní tréninky v bodě 3.5., 3.6., 3.7. je forma měsíční permanentky. Klient si
zvolí tarif, který zvládá plnit každý měsíc, minimálně po dobu 6ti měsíců zaplatí
Trenérovi odměnu, dle zvoleného tarifu.
Pakliže Klient nebude po 6ti měsících nadále s Trenérem spolupracovat, Trenér
není povinen případné nedochozené tréninky nahrazovat. 



2022 Mirka Niké Mokanu| www.mirkanike.cz | trenerka@mirkanike.cz

4.     Odměna za osobní trénink

Za osobní trénink, dle zvoleného tarifu, uhradí Klient Trenérovi takovou výši, která je
shodná s vybraným tarifem. Výše odměny se orientuje, dle platného ceníku, který je
nedílnou součástí této dohody o osobním tréninku "Příloha 1." Odměna bude uhrazena
Trenérovi Klientem před zahájením plnění osobního tréninku. Připsáním peněžních
prostředků na účet Trenéra je považována tato dohoda za podepsanou a tedy
platnou. 

5.     Obecné podmínky osobního tréninku 
(platné pro všechny tarify)

5.1. Harmonogram tréninkových lekcí bude dohodnut před zahájením osobního
tréninku. Platí u první návštěvy. Další harmonogram se může v průběhu upravovat, dle
dohody mezi Klientem a Trenérem.

5.2. Klient si rezervuje své tréninkové hodiny v rezervačním systému Calendly (či
zástupné aplikaci). Odkaz na tento rezervační systém přijde Klientovi po uhrazení
odměny za trénink Trenérovi, na jeho zvolenou e-mailovou adresu. 

5.3. Tréninková lekce může být zrušena Klientem minimálně 24 hodin před
plánovanou lekcí prostřednictvím rezervačního systému Calendly, odkaz na zrušení
dostal Klient v potvrzovacím e-mailu, když tvořil rezervaci a může být nahrazena jinou
rezervací v dohodnutém termínu a v období platnosti zvoleného tarifu. Pokud Klient
zruší tréninkovou lekci s méně, než 24 hodinovým odstupem, lekce nebude
nahrazena.

5.4. Pokud tréninkovou lekci zruší Trenér, má klient nárok na náhradní termín, který si
dohodnou a vytvoří novou rezervaci v rezervačním systému. Trenér dá vědět zrušenou
lekci Klientovi přes sms, whatsapp, messenger či telefonicky. 

5.5. Pokud nebude možné zajistit využití tréninkových lekcí z důvodů na straně Trenéra,
ani podle předchozího článku, nebo při ukončení této dohody, má Klient nárok na
vrácení poměrné části uhrazené odměny.



2022 Mirka Niké Mokanu| www.mirkanike.cz | trenerka@mirkanike.cz

*Podpisem smlouvy se rozumí připsání finančních prostředků na bankovní účet určený Trenérem. V
tento den je považována DOHODA O OSOBNÍM TRÉNINKU za platnou a začíná běžet doba platnosti
zvoleného balíčku.

Podpis obou stran*

5.6. Pokud se Klient na svou dohodnutou tréninkovou lekci dostaví se zpožděním, není
povinností trenéra tento čas nahrazovat, nebo o tento čas prodlužovat tréninkovou
lekci.

5.7. Pokud se Trenér na svou dohodnutou tréninkovou lekci dostaví se zpožděním,
je povinen Klientovi tento čas nahradit, dle domluvy mezi Klientem a Trenérem,
prodloužením lekce v daný den, pokud je to pro obě strany vhodné, nebo nahrazením v
jiný dohodnutý den.

5.8. Tréninková lekce podle dohodnutého harmonogramu, které nemohly být využity z
důvodu na straně Trenéra (pozdní zrušení lekce, nemoc trenéra atp.) v období platnosti
zvoleného tarifu, mohou být využity v náhradních dohodnutých termínech a jejich
platnost může, dle bodu (3.1. - 3.7.),  prodloužena.



2022 Mirka Niké Mokanu| www.mirkanike.cz | trenerka@mirkanike.cz

CENÍK SLUŽEB osobní trénink PRO ROK 2022 VĚRNOSTNÍ

Příloha 1.

Doba platnosti 3 měsíce. Podmínky viz. "Dohoda o osobním tréninku" bod 3.2.
a bod 5. včetně všech jeho podbodů.

Osobní trénink PT10 Start (10*55 minut)    8.000 Kč

Osobní trénink PT25  (25*55 minut)    18.750 Kč
Doba platnosti 4 měsíce a viz. podmínky "Dohoda o osobním tréninku" bod 3.3.
a bod 5. včetně všech jeho podbodů.

Potřebuješ něco speciálního? Napiš mi.

Osobní trénink PT50  (50*55 minut)    35.000 Kč
Doba platnosti 6 měsíce a viz. podmínky "Dohoda o osobním tréninku" bod 3.4.
a bod 5. včetně všech jeho podbodů.

Osobní trénink/konzultace PT1  (1*55 minut)    1.200 Kč

Platnost 1 měsíc, závazek na 6 měsíců. Podmínky viz. "Dohoda o
osobním tréninku" bod 3.5. a bod 5. včetně všech jeho podbodů.

Osobní trénink SPL8  (8*55 minut/měsíčně)    6.080 Kč

Osobní trénink SPL12  (12*55 minut/měsíčně)    8.400 Kč

Osobní trénink SPL16  (16*55 minut/měsíčně)    10.400 Kč

Platnost 1 měsíc, závazek na 6 měsíců. Podmínky viz. "Dohoda o
osobním tréninku" bod 3.6. a bod 5. včetně všech jeho podbodů.

Platnost 1 měsíc, závazek na 6 měsíců. Podmínky viz. "Dohoda o
osobním tréninku" bod 3.7. a bod 5. včetně všech jeho podbodů.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------


